

Svensk Certifiering Holding AB
Rödbosundsvägen 40
184 60 ÅKERSBERGA

Telefon: 070-7772002
E-post: michael.persaud@svenskcertifiering.se

Årsredovisning
för
Svensk Certifiering Holding AB
559003-2297

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Persaud, Styrelseledamot
2025-04-28

Styrelsen för Svensk Certifiering Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit utbildning inom ISO 9001 och ISO 14001.

Bolaget är moderbolag till Svensk Certifiering Norden AB, 556791-4071. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Österåker kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 724	1 752	1 514	1 696
Resultat efter finansiella poster	5 832	5 350	4 623	4 415
Soliditet (%)	48,0	69,4	81,7	79,5

Uppgången av nettoomsättningen förklaras med att efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	10 494 456	5 165 910	15 710 366
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-3 750 000		-3 750 000
Balanseras i ny räkning		5 165 910	-5 165 910	0
Årets resultat			5 294 927	5 294 927
Belopp vid årets utgång	50 000	11 910 366	5 294 927	17 255 293

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 910 366
årets vinst	5 294 927
	17 205 293
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (8 400 kronor per aktie)	4 200 000
i ny räkning överföres	13 005 293
	17 205 293

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 724	1 752
Övriga rörelseintäkter	16	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 740	1 752

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-148	-200
Övriga rörelsekostnader	-3	0
Summa rörelsekostnader	-151	-200
Rörelseresultat	2 589	1 553

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	4 275	3 751
Övriga ränteintäkter	24	52
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar	-1 057	0
Räntekostnader	0	-5
Summa finansiella poster	3 243	3 797
Resultat efter finansiella poster	5 832	5 350

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	187
Summa bokslutsdispositioner	0	187
Resultat före skatt	5 832	5 537

Skatter

Skatt på årets resultat	-537	-371
Årets resultat	5 295	5 166

Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Mark	2	5 214	5 214
Pågående nyanläggningar	3	216	216
Summa materiella anläggningstillgångar		5 430	5 430

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	20 284	1 587
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 600	3 657
Summa finansiella anläggningstillgångar		22 884	5 243
Summa anläggningstillgångar		28 313	10 673

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		6 150	4 971
Övriga fordringar		350	4 892
Förutbetalda kostnader		8	3
Summa kortfristiga fordringar		6 508	9 865

Kassa och bank

Kassa och bank		1 163	2 094
Summa kassa och bank		1 163	2 094
Summa omsättningstillgångar		7 671	11 959

SUMMA TILLGÅNGAR

35 985

22 633

Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50

50

Summa bundet eget kapital

50

50

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

11 910

10 494

Årets resultat

5 295

5 166

Summa fritt eget kapital

17 205

15 660

Summa eget kapital

17 255

15 710

Långfristiga skulder

6

Skulder till koncernföretag

17 400

6 400

Summa långfristiga skulder

17 400

6 400

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5

0

Skulder till koncernföretag

429

0

Skatteskulder

218

36

Övriga skulder

677

486

Summa kortfristiga skulder

1 329

522

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

35 985

22 633

Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 214	5 214
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 214	5 214
Utgående redovisat värde	5 214	5 214

Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	216	216
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	216	216
Utgående redovisat värde	216	216

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 587	1 587
Omklassificeringar	18 697	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 284	1 587
Utgående redovisat värde	20 284	1 587

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 657	3 657
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 657	3 657
Årets nedskrivningar	-1 057	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 057	0
Utgående redovisat värde	2 600	3 657

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	17 400	6 400
	17 400	6 400

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Åkersberga 2025-04-24

Michael Persaud
Michael Persaud

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-24

Hellström & Hjelm Revision AB

Barath Sivasson
Barath Sivasson
Auktoriserad revisor
